L’Appaltatore  si  impegna  a  gestire  il  servizio  rispettando  tutte  le  prescrizioni  specifiche 
previste dalla normativa vigente e attenendosi agli standard qualitativi minimi delineati nel 
presente Capitolato.

Art. 3 - Valore stimato dell’appalto 

L’ammontare  presunto  della  fornitura  di  cui  all’oggetto  è  stimato  in  Euro  4.990,00  (€ 
quattromilanovecentonovanta/00) oltre IVA di legge.

Non sono presenti costi interferenziali della sicurezza.

Via Nizza, 330
10122 Torino
Tel. 011.4323044
Fax 011.4325276

Art. 4 - Servizi accessori alla fornitura 

Il prezzo offerto  dal Fornitore è da intendersi comprensivo dei servizi accessori di seguito